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You need to create the following protocol definitons
(under Policy Elements):

1. Yahoo! Voice #1
TCP
Port 5001
Outbound

2. Yahoo! Voice #2
TCP
Port 5000
Outbound

3. Yahoo! Voice UDP
UDP
Port 5000
Receive Send

4. Yahoo! WebCam 1
TCP
Port 5100
Outbound

5. Yahoo Messenger Chat
TCP
Port 5050
Outbound

6. Yahoo Voice UDP 2
UDP
Port 5000
Send Receive

7. Yahoo Webcam 2
UDP
Port 5050
Receive
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8. Yahoo Webcam 3
UDP
Port 5050
Send

9. Yahoo Voice UDP 3
UDP
Port 5001
Send Receive

10.Yahoo Voice UDP 4
UDP
Port 5001
Send

11. Yahoo Voice UDP 5
UDP
Port 5001
Receive

12. Yahoo Voice UDP 6
UDP
Port 5001
Receive Send

After you create these you need to add a protocol rule for
them in Access Policy. It should work. Dont forget to
install Firewall client in your workstation and connect
Yahoo Messenger with NO PROXY.Uncheck from autoupdate
option.

>−−−−−Original Message−−−−−
>Aslam Alikum
>Sir I have the same problem, with my ISA server 2000, I'm
using TCP
>port:8080 which is the default , and I try to set the
proxy settings of the
>Yahoo messenger to use the server computer name as the
HTTP proxy and 8080 as
>port but it didnt work.
>please if you reach a solution just replay me.
>thanks
>
>
>"rasoul" wrote:
>
>> I have installed isa server 2000 on my server with tcp
port: 3128 . no
>> clients can use yahoo messenger ?how can i enable
clients to use just
>> text chat of yahoo messenger?
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>> best regards
>>
>.
>
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